企 B-161

2022 年 10 月吉日

お客様各位

株式会社 ファルマ
〒151-0065 東京都渋谷区大山町 36-7

TEL 03（6407）2570  FAX 03（3465）0300

www.falma.co.jp

ホルマリン中和剤シリーズ 「ファンパッド GL」 仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のお取り扱いに格別

のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

この度、ホルマリン吸収・中和シート「ファンパッドGL」につきまして、メーカー都合により仕様変

更を行うこととなりました。何卒ご理解賜り、今後とも弊社製品の変わらぬご愛顧の程、よろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

■変更対象品

商品名 包装 商品コード JAN コード

ファンパッド GL
1 ロール 309-200-1 4582212742177

6 ロール 309-200-2 4582212742184

■変更内容

 〔現仕様〕 〔仕様変更後〕

サイズ（1 シート） ： 28×30 cm ⇒ 約 25.4×28 cm

 ※製造状況により前後する可能性があります。

■変更時期

現在庫終了次第 （※価格の変更はございません。）

以 上